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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 171,654,000 171,654,000 85,812,000 19,936,968 0 2,734,527

0 88,546,527

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方檢察署

117 171,654,000 171,654,000 85,812,000 19,936,968 0 2,734,527

0 88,546,527

ˉˉ0423510100-7
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 122,178,000 122,178,000 61,086,000 14,219,000 0 -1,225,350

0 59,860,650

ˉˉˉ0423510101-0
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 122,178,000 122,178,000 61,086,000 14,219,000 0 -1,225,350

0 59,860,650

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物

02 49,476,000 49,476,000 24,726,000 5,712,968 0 3,929,877

0 28,655,877

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金

01 49,246,000 49,246,000 24,612,000 5,712,968 0 4,043,877

0 28,655,877

ˉˉˉ0423510202-7
ˉˉˉ沒收物變價

02 230,000 230,000 114,000 0 0 -114,000

0 0

ˉˉ0423510300-6
ˉˉ賠償收入

03 0 0 0 5,000 0 30,000

0 30,000

ˉˉˉ0423510302-1
ˉˉˉ賠償求償收入

02 0 0 0 5,000 0 30,000

0 30,000

0500000000-8
規費收入

03 1,000 1,000 0 0 0 1,068

0 1,068
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉ0523510000-8
ˉ臺灣南投地方檢察署

94 1,000 1,000 0 0 0 1,068

0 1,068

ˉˉ0523510300-1
ˉˉ使用規費收入

01 1,000 1,000 0 0 0 1,068

0 1,068

ˉˉˉ0523510303-0
ˉˉˉ資料使用費

01 1,000 1,000 0 0 0 1,068

0 1,068

0700000000-9
財產收入

04 151,000 151,000 57,000 0 0 -38,092

0 18,908

ˉ0723510000-9
ˉ臺灣南投地方檢察署

129 151,000 151,000 57,000 0 0 -38,092

0 18,908

ˉˉ0723510100-3
ˉˉ財產孳息

01 62,000 62,000 22,000 0 0 -3,092

0 18,908

ˉˉˉ0723510103-1
ˉˉˉ租金收入

01 62,000 62,000 22,000 0 0 -3,092

0 18,908

ˉˉ0723510500-1
ˉˉ廢舊物資售價

02 89,000 89,000 35,000 0 0 -35,000

0 0

1200000000-8
其他收入

07 604,000 604,000 209,000 31,536 0 41,685

0 250,685

ˉ1223510000-8
ˉ臺灣南投地方檢察署

127 604,000 604,000 209,000 31,536 0 41,685

0 250,685
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ1223510200-7
ˉˉ雜項收入

01 604,000 604,000 209,000 31,536 0 41,685

0 250,685

ˉˉˉ1223510210-0
ˉˉˉ其他雜項收入

02 604,000 604,000 209,000 31,536 0 41,685

0 250,685

合計 172,410,000 172,410,000 86,078,000 19,968,504 0 2,739,188

0 88,817,188
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0023000000-0
法務部主管

12

ˉ0023510000-0
ˉ臺灣南投地方檢察署

250,806,000

0

250,806,000 146,482,000 18,251,501 7,472,568

0

0

0

0

139,009,432

0

21

2,356,997

ˉˉ3423510100-6
ˉˉ一般行政

211,474,000

0

211,474,000 128,237,000 14,359,091 5,496,204

0

0

0

0

122,740,796

0

01

1,800,000

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

201,472,000

0

201,472,000 123,149,000 13,432,153 4,868,986

0

0

0

0

118,280,014

0

1,800,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

9,960,000

0

9,960,000 5,060,000 926,938 627,218

0

0

0

0

4,432,782

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

42,000

0

42,000 28,000 0 0

0

0

0

0

28,000

0

0

ˉˉ3423511000-7
ˉˉ檢察業務

38,313,000

0

38,313,000 17,805,000 3,682,310 1,926,600

0

0

0

0

15,878,400

0

02

556,997

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

26,869,000

0

26,869,000 11,905,000 2,049,786 1,193,614

0

0

0

0

10,711,386

0

306,997
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

11,444,000

0

11,444,000 5,900,000 1,632,524 732,986

0

0

0

0

5,167,014

0

250,000

ˉˉ3423511000-7*
ˉˉ檢察業務

881,000

0

881,000 440,000 210,100 49,764

0

0

0

0

390,236

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

881,000

0

881,000 440,000 210,100 49,764

0

0

0

0

390,236

0

0

ˉˉ3423519800-7
ˉˉ第一預備金

138,000

0

138,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

138,000

0

138,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

421,160

0

421,160 421,160 5,380 0

0

0

0

0

421,160

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

421,160

0

421,160 421,160 5,380 0

0

0

0

0

421,160

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

4,326,410

0

4,326,410 4,326,410 609,253 0

0

0

0

0

4,326,410

0

05

0
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

4,326,410

0

4,326,410 4,326,410 609,253 0

0

0

0

0

4,326,410

0

0

3477013400-0
調整軍公教人員待遇準備

2,805,698

0

2,805,698 2,805,698 510,605 0

0

0

0

0

2,805,698

0

27

0

ˉ10
ˉ人事費

2,805,698

0

2,805,698 2,805,698 510,605 0

0

0

0

0

2,805,698

0

0

合計 258,359,268

0

258,359,268 154,035,268 19,376,739 7,472,568

0

0

0

0

146,562,700

0

2,356,997
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

21,000 122,000 0 18,991,58419,113,584 0
0 0 0

02

0

104

0

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方法院檢察署 0

21,000 122,000 0 18,991,58419,113,584 0
0 0 0

115

00

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物 0

21,000 122,000 0 18,991,58419,113,584 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金 0

21,000 122,000 0 18,991,58419,113,584 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
21,000 122,000 0 18,991,58419,113,584 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 12,129,44912,129,449 0
0 0 0

02

0

105

0

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方法院檢察署 0

0 0 0 12,129,44912,129,449 0
0 0 0

115

00

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物 0

0 0 0 12,129,44912,129,449 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金 0

0 0 0 12,129,44912,129,449 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 12,129,44912,129,449 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 13,105,87113,105,871 0
0 0 0

02

0

106

0

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方法院檢察署 0

0 0 0 13,105,87113,105,871 0
0 0 0

111

00
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物 0

0 0 0 13,105,87113,105,871 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金 0

0 0 0 13,105,87113,105,871 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 13,105,87113,105,871 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

13,000 115,500 0 14,023,70114,139,201 0
0 0 0

02

0

107

0

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方法院檢察署(臺灣南
ˉ投地方檢察署) 0

13,000 115,500 0 14,023,70114,139,201 0

0 0

113

0

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物 0

13,000 115,500 0 14,023,70114,139,201 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金 0

13,000 115,500 0 14,023,70114,139,201 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
13,000 115,500 0 14,023,70114,139,201 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 5,000 0 506,422,052506,427,052 0
0 0 0

02

0

108

0

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方檢察署 0

0 5,000 0 506,422,052506,427,052 0
0 0 0

114

00

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物 0

0 5,000 0 506,422,052506,427,052 0
0 0 0

02

00
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金 0

0 5,000 0 506,422,052506,427,052 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 5,000 0 506,422,052506,427,052 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 1,477,1181,477,118 0
0 0 0

02

0

109

0

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方檢察署 0

0 0 0 1,477,1181,477,118 0
0 0 0

114

00

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物 0

0 0 0 1,477,1181,477,118 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金 0

0 0 0 1,477,1181,477,118 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 1,477,1181,477,118 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 1,225,6291,225,629 0
0 0 0

02

0

110

0

ˉ0423510000-2
ˉ臺灣南投地方檢察署 0

0 0 0 1,225,6291,225,629 0
0 0 0

114

00

ˉˉ0423510200-1
ˉˉ沒入及沒收財物 0

0 0 0 1,225,6291,225,629 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423510201-4
ˉˉˉ沒入金 0

0 0 0 1,225,6291,225,629 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 1,225,6291,225,629 0

0 0 0 00
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

　　　　　　合　計

0
34,000 242,500 0 567,375,404567,617,904 0

0 0 0 00
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 0 421,160118,280,014 4,326,4102,805,698

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 072,214,730 02,143,519

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 0678,474 020,604

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 01,544,068 047,008

ˉ1030ˉ獎金 0 028,731,629 0397,345

ˉ1035ˉ其他給與 0 421,160367,190 00

ˉ1040ˉ加班費 0 05,079,897 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 00 4,326,4100

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 05,202,818 0156,039

ˉ1055ˉ保險 0 04,461,208 041,183

20ˉ業務費 10,711,386 04,432,782 00

ˉ2003ˉ教育訓練費 0 040,000 00

ˉ2006ˉ水電費 0 0930,570 00

ˉ2009ˉ通訊費 1,292,481 010,780 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 083,940 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 0350,700 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 024,485 00

ˉ2027ˉ保險費 0 038,881 00

ˉ2033ˉ約用人員酬金 4,655,395 00 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 1,096,388 00 00

ˉ2051ˉ物品 973,424 0407,457 00

ˉ2054ˉ一般事務費 2,056,996 01,848,713 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 050,911 00
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

10ˉ人事費 125,833,282

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 74,358,249

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 699,078

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 1,591,076

ˉ1030ˉ獎金 29,128,974

ˉ1035ˉ其他給與 788,350

ˉ1040ˉ加班費 5,079,897

ˉ1045ˉ退休退職給付 4,326,410

ˉ1050ˉ退休離職儲金 5,358,857

ˉ1055ˉ保險 4,502,391

20ˉ業務費 15,144,168

ˉ2003ˉ教育訓練費 40,000

ˉ2006ˉ水電費 930,570

ˉ2009ˉ通訊費 1,303,261

ˉ2018ˉ資訊服務費 83,940

ˉ2021ˉ其他業務租金 350,700

ˉ2024ˉ稅捐及規費 24,485

ˉ2027ˉ保險費 38,881

ˉ2033ˉ約用人員酬金 4,655,395

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 1,096,388

ˉ2051ˉ物品 1,380,881

ˉ2054ˉ一般事務費 3,905,709

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 50,911
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 0272,214 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0347,108 00

ˉ2072ˉ國內旅費 636,702 018,888 00

ˉ2093ˉ特別費 0 08,135 00

30ˉ設備及投資* 390,236 00 00

ˉ3035ˉ雜項設備費* 390,236 00 00

40ˉ獎補助費 5,167,014 028,000 00

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 1,028,040 00 00

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 4,138,974 00 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 028,000 00

合計 16,268,636 421,160122,740,796 4,326,4102,805,698
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 272,214

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 347,108

ˉ2072ˉ國內旅費 655,590

ˉ2093ˉ特別費 8,135

30ˉ設備及投資* 390,236

ˉ3035ˉ雜項設備費* 390,236

40ˉ獎補助費 5,195,014

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 1,028,040

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 4,138,974

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 28,000

合計 146,562,700



臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 89,059,68889,059,688 0 0 0 0 0 0 0

本年度 88,817,18888,817,188 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0423510101
ˉ罰金罰鍰

59,860,65059,860,650 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0423510201
ˉ沒入金

28,655,87728,655,877 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0423510302
ˉ賠償求償收入

30,00030,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0523510303
ˉ資料使用費

1,0681,068 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0723510103
ˉ租金收入

18,90818,908 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1223510210
ˉ其他雜項收入

250,685250,685 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 242,500242,500 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 242,500242,500 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ104年度　0423510201
ˉˉ沒入金

122,000122,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ107年度　0423510201
ˉˉ沒入金

115,500115,500 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ108年度　0423510201
ˉˉ沒入金

5,0005,000 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 4,865,571146,562,700 2,356,997 0 0 250,000 112,000 0 0 149,281,697

本年度 4,865,571146,562,700 2,356,997 0 0 250,000 0 0 0 149,169,697

　一、本年度經費 4,865,571139,009,432 2,356,997 0 0 250,000 0 0 0 141,616,429

ˉˉ3423510100
ˉˉ一般行政

3,446,204122,740,796 1,800,000 0 0 250,000 0 0 0 124,790,796

ˉˉ3423511000
ˉˉ檢察業務

1,419,36716,268,636 556,997 0 0 0 0 0 0 16,825,633

　二、統籌科目 07,553,268 0 0 0 0 0 0 0 7,553,268

ˉˉ3477013400
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

02,805,698 0 0 0 0 0 0 0 2,805,698

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

04,326,410 0 0 0 0 0 0 0 4,326,410

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0421,160 0 0 0 0 0 0 0 421,160

以前年度 00 0 0 0 0 112,000 0 0 112,000

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 112,000 0 0 112,000

ˉˉ106年度　1123510909
ˉˉ其他雜項收入

00 0 0 0 0 1,000 0 0 1,000

ˉˉ112年度　1223510210
ˉˉ其他雜項收入

00 0 0 0 0 80,000 0 0 80,000
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ113年度　0423510101
ˉˉ罰金罰鍰

00 0 0 0 0 1,000 0 0 1,000

ˉˉ113年度　0423510201
ˉˉ沒入金

00 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年06月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 794,567,469 78,464,8992　負債

　11　流動資產 648,447,300 2,638,518　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款78,464,899 2,638,518

　　110104　零用金 75,826,381　28　其他負債250,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金567,375,404 13,278,000

　　110901　預付款 　　280401　應付保管款2,356,997 62,548,381

　14　固定資產 146,041,674 716,102,5703　淨資產

　　140101　土地 716,102,570　31　資產負債淨額54,195,475

　　140401　房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額141,827,267 716,102,570

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -72,451,215

　　140501　機械及設備 30,858,754

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -21,423,484

　　140601　交通及運輸設備 10,862,783

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -4,996,103

　　140701　雜項設備 26,287,617

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -19,746,183

　　141001　收藏品及傳承資產 626,763

　16　無形資產 78,495

　　160101　權利 800

　　160102　電腦軟體 77,695

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 794,567,469 794,567,469　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：債權憑證(待抵銷債權憑證)　154元
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 238,098,88541,301,004

　　公庫撥入數 149,281,69721,332,500

　　罰款及賠償收入 88,546,52719,936,968

　　規費收入 1,0680

　　財產收益 18,9080

　　其他收入 250,68531,536

支出 239,216,51439,833,323

　　繳付公庫數 89,059,68820,002,504

　　人事支出 125,833,28214,557,391

　　業務支出 15,144,1682,976,724

　　獎補助支出 5,195,0141,632,524

　　折舊、折耗及攤銷 3,984,362664,180

收支餘絀 -1,117,6291,467,681
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 54,195,475 0 0 0 0 54,195,475

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 141,827,267 -71,215,608 0 0 -1,235,607 69,376,052

機械及設備 30,360,032 -19,947,486 498,722 0 -1,475,998 9,435,270

交通及運輸設備 10,755,183 -4,483,129 107,600 0 -512,974 5,866,680

雜項設備 26,091,170 -19,009,374 196,447 0 -736,809 6,541,434

收藏品及傳承資產 626,763 0 0 0 0 626,763

權利 800 0 0 0 0 800

　　小　　計 263,856,690 -114,655,597 802,769 0 -3,961,388 146,042,474

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 100,669 0 0 22,974 0 77,695

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 100,669 0 0 22,974 0 77,695

　　合　　計 263,957,359 -114,655,597 802,769 22,974 -3,961,388 146,120,169

備註：
本年度成本變動「增加數」80萬2,769元＝預算採購增加金額39萬236元+其他依財產規制移入、收贈等增加金額41萬2,533元。
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臺灣南投地方檢察署

中華民國114年01月01日至114年06月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 88,817,188 149,281,697 238,098,885 收入

ˉ 0 149,281,697 149,281,697 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 88,546,527 0 88,546,527 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 1,068 0 1,068 ˉ規費收入

ˉ財產收入 18,908 0 18,908 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 250,685 0 250,685 ˉ其他收入

歲出 146,562,700 92,653,814 239,216,514 支出

ˉ 0 89,059,688 89,059,688 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 125,833,282 0 125,833,282 ˉ人事支出

ˉ業務費 15,144,168 0 15,144,168 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 5,195,014 0 5,195,014 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 390,236 -390,236 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 3,984,362 3,984,362 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -57,745,512 56,627,883 -1,117,629 收支餘絀

備註：
(1)公庫撥入數調整數：係本年度歲出累計實現數146,562,700元+預付款2,356,997元+零用金250,000元+退還收入(預收)款112,000元。
(2)繳付公庫數調整數：係本年度歲入累計實現數(含以前年度)89,059,688元。
(3)設備及投資調整數：係本年度截至6月底止設備及投資預算執行數390,236元，已列入資產科目，爰予調減。
(4)折舊、折耗及攤銷調整數：係本年度折舊、折耗及攤銷數3,984,362元。
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